
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA 2 PESADOS MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 11:07:49

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

ROBERTO FABRICIO ROSSI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 ROBERTO FABRICIO ROSSI  1 00:01:03.936 00:00:07.908 00:00:08.274 00:01:05.319  64,75

 2 00:00:56.030 00:00:00.002 00:00:00.368 00:02:01.349  73,89

 3 00:00:56.028 00:00:00.000 00:00:00.366 00:02:57.377  73,89

 4 00:00:57.207 00:00:01.179 00:00:01.545 00:03:54.584  72,37

 5 00:00:56.359 00:00:00.331 00:00:00.697 00:04:50.943  73,46

 6 00:00:56.541 00:00:00.513 00:00:00.879 00:05:47.484  73,22

 7 00:00:56.388 00:00:00.360 00:00:00.726 00:06:43.872  73,42

 8 00:00:56.830 00:00:00.802 00:00:01.168 00:07:40.702  72,85

 9 00:00:57.128 00:00:01.100 00:00:01.466 00:08:37.830  72,47

 10 00:00:56.937 00:00:00.909 00:00:01.275 00:09:34.767  72,71

 11 00:00:57.961 00:00:01.933 00:00:02.299 00:10:32.728  71,43

 12 00:00:58.145 00:00:02.117 00:00:02.483 00:11:30.873  71,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.028

PENALIZAÇÕES:

CLEBER  BECK

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CLEBER  BECK  1 00:01:04.150 00:00:07.709 00:00:08.488 00:01:06.216  64,54

 2 00:00:57.832 00:00:01.391 00:00:02.170 00:02:04.048  71,59

 3 00:00:58.025 00:00:01.584 00:00:02.363 00:03:02.073  71,35

 4 00:00:57.515 00:00:01.074 00:00:01.853 00:03:59.588  71,98

 5 00:00:57.507 00:00:01.066 00:00:01.845 00:04:57.095  71,99

 6 00:00:57.608 00:00:01.167 00:00:01.946 00:05:54.703  71,87

 7 00:00:56.441 00:00:00.000 00:00:00.779 00:06:51.144  73,35

 8 00:00:56.972 00:00:00.531 00:00:01.310 00:07:48.116  72,67

 9 00:00:57.717 00:00:01.276 00:00:02.055 00:08:45.833  71,73

 10 00:00:59.361 00:00:02.920 00:00:03.699 00:09:45.194  69,74

 11 00:00:58.075 00:00:01.634 00:00:02.413 00:10:43.269  71,29

 12 00:00:57.907 00:00:01.466 00:00:02.245 00:11:41.176  71,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.441

PENALIZAÇÕES:

JULIANO  DZIEKANSKI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO  DZIEKANSKI  1 00:01:07.587 00:00:10.437 00:00:11.925 00:01:07.587  61,25

 2 00:00:59.043 00:00:01.893 00:00:03.381 00:02:06.630  70,12

 3 00:00:58.704 00:00:01.554 00:00:03.042 00:03:05.334  70,52

 4 00:00:57.658 00:00:00.508 00:00:01.996 00:04:02.992  71,80

 5 00:00:57.157 00:00:00.007 00:00:01.495 00:05:00.149  72,43

 6 00:00:57.430 00:00:00.280 00:00:01.768 00:05:57.579  72,09

 7 00:00:59.609 00:00:02.459 00:00:03.947 00:06:57.188  69,45

 8 00:00:57.974 00:00:00.824 00:00:02.312 00:07:55.162  71,41

 9 00:00:58.467 00:00:01.317 00:00:02.805 00:08:53.629  70,81

 10 00:00:58.161 00:00:01.011 00:00:02.499 00:09:51.790  71,18

 11 00:00:57.655 00:00:00.505 00:00:01.993 00:10:49.445  71,81

 12 00:00:57.150 00:00:00.000 00:00:01.488 00:11:46.595  72,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.150

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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PAULO HENRIQUE  OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 PAULO HENRIQUE  OLIVEIRA SILVA  1 00:01:04.039 00:00:07.173 00:00:08.377 00:01:06.675  64,65

 2 00:00:57.170 00:00:00.304 00:00:01.508 00:02:03.845  72,42

 3 00:00:57.002 00:00:00.136 00:00:01.340 00:03:00.847  72,63

 4 00:00:58.580 00:00:01.714 00:00:02.918 00:03:59.427  70,67

 5 00:00:57.476 00:00:00.610 00:00:01.814 00:04:56.903  72,03

 6 00:00:56.866 00:00:00.000 00:00:01.204 00:05:53.769  72,80

 7 00:00:57.208 00:00:00.342 00:00:01.546 00:06:50.977  72,37

 8 00:00:56.951 00:00:00.085 00:00:01.289 00:07:47.928  72,69

 9 00:00:57.722 00:00:00.856 00:00:02.060 00:08:45.650  71,72

 10 00:00:59.360 00:00:02.494 00:00:03.698 00:09:45.010  69,74

 11 00:00:57.673 00:00:00.807 00:00:02.011 00:10:42.683  71,78

 12 00:00:58.313 00:00:01.447 00:00:02.651 00:11:40.996  71,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.866

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RONALDO MENDES SALLES  1 00:01:01.141 00:00:05.479 00:00:05.479 00:01:02.697  67,71

 2 00:00:56.627 00:00:00.965 00:00:00.965 00:01:59.324  73,11

 3 00:00:56.349 00:00:00.687 00:00:00.687 00:02:55.673  73,47

 4 00:00:55.662 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:51.335  74,38

 5 00:00:56.651 00:00:00.989 00:00:00.989 00:04:47.986  73,08

 6 00:00:56.052 00:00:00.390 00:00:00.390 00:05:44.038  73,86

 7 00:00:56.290 00:00:00.628 00:00:00.628 00:06:40.328  73,55

 8 00:00:56.516 00:00:00.854 00:00:00.854 00:07:36.844  73,25

 9 00:00:56.030 00:00:00.368 00:00:00.368 00:08:32.874  73,89

 10 00:00:56.458 00:00:00.796 00:00:00.796 00:09:29.332  73,33

 11 00:00:56.316 00:00:00.654 00:00:00.654 00:10:25.648  73,51

 12 00:00:56.397 00:00:00.735 00:00:00.735 00:11:22.045  73,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.662

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:01:03.993 00:00:07.626 00:00:08.331 00:01:04.161  64,69

 2 00:00:56.394 00:00:00.027 00:00:00.732 00:02:00.555  73,41

 3 00:00:56.625 00:00:00.258 00:00:00.963 00:02:57.180  73,11

 4 00:00:57.219 00:00:00.852 00:00:01.557 00:03:54.399  72,35

 5 00:00:56.744 00:00:00.377 00:00:01.082 00:04:51.143  72,96

 6 00:00:56.553 00:00:00.186 00:00:00.891 00:05:47.696  73,21

 7 00:00:56.367 00:00:00.000 00:00:00.705 00:06:44.063  73,45

 8 00:00:56.838 00:00:00.471 00:00:01.176 00:07:40.901  72,84

 9 00:00:56.697 00:00:00.330 00:00:01.035 00:08:37.598  73,02

 10 00:00:56.859 00:00:00.492 00:00:01.197 00:09:34.457  72,81

 11 00:00:57.532 00:00:01.165 00:00:01.870 00:10:31.989  71,96

 12 00:00:57.132 00:00:00.765 00:00:01.470 00:11:29.121  72,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.367

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FRANCESCO CHIMENTI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FRANCESCO CHIMENTI JR  1 00:01:00.419 00:00:04.588 00:00:04.757 00:01:02.874  68,52

 2 00:00:56.223 00:00:00.392 00:00:00.561 00:01:59.097  73,64

 3 00:00:56.064 00:00:00.233 00:00:00.402 00:02:55.161  73,84

 4 00:00:55.996 00:00:00.165 00:00:00.334 00:03:51.157  73,93

 5 00:00:55.982 00:00:00.151 00:00:00.320 00:04:47.139  73,95

 6 00:00:56.089 00:00:00.258 00:00:00.427 00:05:43.228  73,81

 7 00:00:56.021 00:00:00.190 00:00:00.359 00:06:39.249  73,90

 8 00:00:56.133 00:00:00.302 00:00:00.471 00:07:35.382  73,75

 9 00:00:55.998 00:00:00.167 00:00:00.336 00:08:31.380  73,93

 10 00:00:55.831 00:00:00.000 00:00:00.169 00:09:27.211  74,15

 11 00:00:56.140 00:00:00.309 00:00:00.478 00:10:23.351  73,74

 12 00:00:56.019 00:00:00.188 00:00:00.357 00:11:19.370  73,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.831

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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